Geom. Stefano Sechi

4. Luogo di esecuzione

Luogo di esecuzione: Centro abitato di Bonnanaro – [codice NUTS ITG25]

5. Importo dell’appalto

L’importo a base d’asta, determinato ai sensi dell’allegato I.13 al Codice e del DM 17/06/2016, ammonta
ad € 192.690,16 (centonovantaduemilaseicentonovanta/16) come di seguito dettagliati, al netto di oneri
previdenziali e IVA.

a) Progetto di fattibilità tecnica ed economica € 98.967,49

b) Progetto esecutivo € 27.369,63

c) Direzione dei lavori, contabilità e liquidazione € 66.353,04

Ai sensi dell’art.